
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil 

 

 
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS 
Criado pela Resolução 001/2024 de 22 de março de 2024 

ANO II Nº  23 BURITI DO TOCANTINS – TO quinta-feira, 31 de julho de 2025 

 

 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............................ 1 

PORTARIA Nº 009/2025 ............................................. 1 
 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 009/2025 
 Buriti do Tocantins 31 de julho de 2025 

 

“Dispõe sobre Exoneração da pessoa que 

menciona, e dá outras providências.” 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Buriti do 

Tocantins/TO no uso de suas atribuições legais: 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º -EXONERAR a senhora LAILA GRASIELLE 

DE SOUSA SILVA, portador do RG nº 1.278.041 SSP/TO e CPF 

nº 016.870.811-66          cargo em Comissão na função de Auxiliar 

Administrativo da Câmara Municipal de Buriti do Tocantins, 

Estado do Tocantins. 

 

Art. 2º-Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

Art. 3º - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Buriti 

do Tocantins- TO, aos 31 dias do mês de julho de 2025. 

. 

José de Arimatéa Lima Chaves 

Presidente da Câmara 

 

 

SUMÁRIO 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

Diário Oficial Eletrônico 
 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20BURITI/DIARIO%20OFICIAL%20BURITI%20022.docx%23_Toc206450895

		2025-07-31T23:09:42-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




